
 
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

Рубцовский индустриальный институт 
(филиал) федерального государственного бюджетного  

образовательного учреждения высшего образования 

«Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова» 

(РИИ АлтГТУ) 
 

 

П Р И К А З 

 
«30» сентября 2021 г. г. Рубцовск № 857 

 

О зачислении на 1 курс 

 

    На основании конкурсного отбора приказываю : 

зачислить в число студентов РИИ АлтГТУ с 30.09.2021 года на места, не обеспеченные 

бюджетным финансированием, по очной форме обучения следующих поступающих 

согласно списку: 

 
 

Специальность среднего профессионального образования 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе ООО (9 классов),  
 

Срок получения образования по программе: 2 года 10 месяцев 

Срок окончания обучения по образовательной программе: 30 июня 2024 г. 

   

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Основание для 

зачисления 

Регистрационный 

номер 
Средний балл 

1 Леонова Ксения Сергеевна 
на общих 

основаниях 
21700055 3,9474 

Итого: 
на общих 

основаниях - 1 
 

 

 
 

Специальность среднего профессионального образования 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе СОО (11 классов),  
 

Срок получения образования по программе: 1 год 10 месяцев 

Срок окончания обучения по образовательной программе: 30 июня 2023 г. 

   

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Основание для 

зачисления 

Регистрационный 

номер 
Средний балл 

2 
Щербакова Татьяна 

Александровна 

на общих 

основаниях 
21700054 4,0667 

Итого: 
на общих 

основаниях - 1 
 



 

 

 

Основание: протоколы зачисления Приемной комиссии РИИ АлтГТУ № 33 от 

30.09.2021г., № 34 от 30.09.2021 г.; личные заявления; договоры об оказании платных 

образовательных услуг; заявления о согласии на зачисление и заверенные копии 

предоставленных документов. 

 

 

Директор РИИ АлтГТУ                                                  А.А. Кутумов 

  

 


